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هفته یازدهم لیگ برتر؛
دیداری حیاتی برای ویسی در رفسنجان

تیم فوتبال صنعت نفت آبادان در هفته یازدهم لیگ برتر میهمان مس 
رفسنجان است.

در روز دوم هفته یازدهم لیگ برتر، نفت آبادان از ساعت ۱۵ سوم آبان ماه 
در یک بازی خارج از خانه با مس رفسنجان دیدار می کند. دیداری که 
عبدالله ویسی و شاگردانش باتوجه به وضعیت خوبی که در جدول ندارند، 
به خوبی اهمیت آن را درک کرده اند و به دنبال کسب سه امتیاز هستند.

 ویسی هم روز گذشته در نشست خبری پیش از این بازی عنوان کرد 
»شرایط ما واقعا بسیار بد است و شرایطی است که آن را دوست نداریم 
اما امیدواریم فردا با یک بازی بسیار خوب، جوانمردانه و شجاعانه سه 
امتیاز بازی خارج از خانه را بگیریم و اوضاع مان را در جدول بهتر کنیم«؛ 
این جملات نشان می دهد ویسی هم از شرایط تیمش که با هفت امتیاز 
در رده چهاردهم جدول ۱۶ تیمه قرار دارد، ناراضی است و نگاه ویژه به 
بازی با مس دارد.در آن سوی میدان نیز مس رفسنجانی قرار دارد که 
با ۱۴ امتیاز در رده هفتم جدول قرار دارد و با برد در بازی امروز حتی 
می تواند در صورت لغزش ملوان و تراکتور تا یک قدمی پرسپولیس در 
جدول صعود کند. پس مطمئنا رفسنجانی ها روز سختی را برای شاگردان 

ویسی رقم خواهند زد.
از آنجا که دو تیم به برد این بازی نگاه ویژه ای دارند، مطمئنا هواداران 

نفت و مس بازی زیبایی را شاهد خواهند بود.
همچنین در ۵ تقابل اخیر این دو تیم، ۳ برد برای مس بوده و ۲ دیدار 

هم با تساوی به پایان رسیده است.

داربی فوتبال خوزستان به کام استقلال ملاثانی
داربی فوتبال خوزستان در لیگ یک به سود استقلال ملاثانی به پایان 
رسید.تیم فوتبال خلیج فارس ماهشهر امروز دوم آذرماه در بوشهر میزبان 
تیم استقلال آبی پوش ملاثانی بود. این بازی در نیمه اول با حملات 
متعدد استقلالی ها روی دروازه ماهشهری ها همراه بود اما در نهایت 
بدون گل به پایان رسید. در نیمه دوم، ملاثانی در دقیقه ۶۱ توسط 
احسان علوان زاده به گل رسید. این بازی در نهایت با حساب یک بر صفر 
به سود استقلال آبی پوش ملاثانی به پایان رسید و این تیم ۱۷ امتیازی 
شد و به رده نهم صعود کرد. خلیج فارس همچنان با ۷ امتیاز در قعر 
جدول قرار دارد.همچنین از نکات قابل توجه این دیدار این بود که خلیج 

فارس ماهشهر تنها یک بازیکن ذخیره روی نیمکت خود داشت.

مسابقات کشوری ژیمناستیک در اهواز از سطح 
بالایی برخوردار بود

اهواز - ایرنا - رییس هیات ژیمناستیک خوزستان گفت: رقابت های 
ژیمناستیک قهرمانی کشور در اهواز از سطح بالایی برخوردار و عملکرد 

ورزشکاران استان در این رقابت ها بسیار خوب بود.
مهرداد قلندرپور پنجشنبه در حاشیه مسابقات ژیمناستیک قهرمانی 
کشور)انتخابی تیم ملی( در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: این پیکارها با 

حضور ۵۳ شرکت کننده از ۱۸ استان به میزبانی اهواز برگزار شد.

فولادی ها نسبت به انتخاب داور دیدار 
خود در هفته یازدهم معترض شده 
و خواستار تغییر اشکان خورشیدی 

هستند.
تیم فولاد خوزستان در ادامه رقابت 
های لیگ برتر، فردا )شنبه( در تبریز 
به مصاف شاگردان خمز می رود و 
این در حالی است که انتخاب اشکان 
خورشیدی به عنوان داور این دیدار 
اعتراض هوادارانشان را در فضای 

مجازی به دنبال داشته است.

فولادی ها با توجه به مصدومیتی که 
اشکان خورشیدی در دیدار دربی جام 
حذفی و دوری چندماهه او از رقابت 
های لیگ برتر داشته خواستار استفاده 
از داوری آماده تر در این دیدار حساس 

هستند.
لازم به ذکر است، در دیدار فصل 
گذشته این دو تیم نیز قضاوت این 
مسابقه به خورشیدی سپرده شده بود. 
در آن بازی خورشیدی پس از ۱۷ هفته 
دوری از لیگ به دلیل قبول نشدن در 

تست های آمادگی جسمانی، اولین 
قضاوتش را برای شاگردان نکونام برابر 
تراکتور انجام داده بود و سوت های او 

در طول بازی و اعلام ۱۰ دقیقه وقت 
تلف شده اعتراض فولادی ها را در پی 

داشت.

اعتراض فولادی ها به 
انتخاب داور بازی با 

تراکتور
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فوتبالِ فقط مردانه در خوزستان...
در سال های اخیر تیم داری 
خوزستان در لیگ برتر 
فوتبال بانوان با حرف و 
حدیث و اتفافات عجیب و 
غریب بسیاری مواجه بود؛ از 
اسپانسرها  نکردن  همکاری 
باشگاه های  وعید  و  وعده  و 
خوزستانی برای تیم داری تا 
جمع شدن به یک باره فوتبال 

زنان آویسا...
هفته اول لیگ برتر فوتبال 
زنان ایران جمعه گذشته 
آغاز شد، لیگی که همچون 
چند فصل اخیر جای تیمی 
به عنوان مهد  از خوزستان 
فوتبال کشور در آن خالی بود. 
نه این که خوزستان در بخش 
زنان استعداد فوتبالی نداشته 
باشد، نه؛ این جا استعداد 
فراوان است فقط تاکنون 
در  داری  تیم  برای  تدبیری 
فوتبال زنان وجود نداشته 
است و از این رو دختران 
خوزستانی مجبور هستند 
اهداف و  برای جستجوی 
آرزوهای فوتبالی شان راهی 

استان های دیگر شوند.
 این که خوزستان در فوتبال 

زنان تیم داری نمی کند همیشه 
مورد انتقاد بازیکنان و مربیان 
این رشته بوده است، بازیکنانی 
که بارها اعلام کرده اند اگر 
خوزستان تیم داشته باشد هم 
می توانند در استان خودشان 
توپ بزنند و با خوزستان روی 
سکو باشند و هم دیگر مجبور 
از  دورتر  فرسنگ ها  نیستند 
خانواده باشند. اما در سال های 
اخیر برخلاف تمام وعده ها، 
خوزستان تیمی در لیگ برتر 
فوتبال زنان نداشته است تا 
این سوال همچنان مطرح باشد 
مگر در این استان خون فوتبال 
مردان رنگین تر از فوتبال زنان 
است؟البته بعد از تیم داری 
که استقلال خوزستان در 
لیگ برتر فوتبال زنان داشت 
و خیلی زود به پایان رسید، 
باشگاه آویسا به عنوان یک 
استان  در  باشگاه خصوصی 
خوزستان پا به عرصه تیم 
داری در بخش زنان گذاشت، 
تیم داری ای که در سال ۹۸ 
با قهرمانی در لیگ دسته یک 
مدیریت  بود.  فوتبال همراه 
در سال ۱۳۹۹  باشگاه  این 

نیز یک فصل در لیگ برتر 
تیم داری کرد تا فوتبال زنان 
خوزستان که مملو از استعداد 
است از سطح اول فوتبال 
کشور دور نماند اما حمایت 
نشدن از این باشگاه برای 
ثبات در تیم داری، در نهایت 
باعث شد پرونده تیم داری در 
فوتبال زنان باشگاه آویسا نیز 

خیلی سریع بسته شود.
در آن فصل، باشگاه آویسا 
خوزستان که باتوجه به 
شیوع کرونا به شدت متضرر 
و دچار مشکلات مالی شده 
برای  می گیرد  تصمیم  بود، 
یک فصل امتیاز خود را به 
جوانان  و  ورزش  اداره کل 
خوزستان واگذار کند تا این 
اداره کل  این  با تصمیم  امتیاز 
در اختیار یکی از تیم های 
خوزستانی قرار داده و سهمیه 
لیگ برتری استان حفظ شود 
اما هرگز این اتفاق نیفتاد و 
سهمیه لیگ برتری خوزستان 
به راحتی هر چه تمام از 
دست رفت تا این پایان رویای 
حضور زنان خوزستانی در 
سطح اول فوتبال ایران باشد.

پس از آن سال نیز جسته و 
گریخته صحبت هایی مبنی بر 

تمایل استان خوزستان بر تیم 
داری در فوتبال زنان می شد، 
ولی اتفاق خاصی که منجر به 
حضور خوزستان در لیگ برتر 
شود، رقم نخورد. حتی پس از 
برگزاری مجمع سالانه هیات 
فوتبال خوزستان در دی ماه 
۱۴۰۱ مهدی تاج رییس 
فدراسیون فوتبال در پاسخ به 
سوال خبرنگار ایسنا که باتوجه 
این که مطالبه به حق دختران 
خوزستانی تیم داری این استان 
در فوتبال زنان است، آیا برنامه 
ای در این زمینه وجود دارد؟ 
عنوان کرد:«دختران خوزستانی 
از طریق تیم های دیگر استان 
ها در لیگ برتر فوتبال بانوان 
حضور دارند و امیدواریم با 
درایت مدیرکل ورزش و جوانان 

استان کمکی شود تا دختران 
خوزستانی در لیگ برتر یک 
تیم حتی به نام هیات فوتبال 

خوزستان داشته باشند.«
پس از این گفته تاج، مدیرکل 
ورزش و جوانان خوزستان 
نیز در همان تاریخ عنوان 
فوتبال  هیات  کرد«امیدوارم 
و اداره کل ورزش خوزستان 
در کنار هم بتوانیم تیمی را به 
اسم هیات استان داشته باشیم. 
ضمن این که در جلسه شورای 
به شرکت  ورزش خوزستان 
ها تکلیف شد که در رشته 
های تعیین شده در بخش 
های آقایان و بانوان تیم داری 
شود که امیدوارم این روند با 
حضور استاندار جدید سرعت 

بیشتری به خود بگیرد.«

خمس: 
در ایران عادت دارند از قبل برایشان پیشگویی کنید!

ختلاف فدراسیون کشتی با کرمانشاه بالا گرفت

سرمربی تراکتور گفت: در ایران 
خیلی عادت دارند که از قبل 
پیشگویی کنید و بگویید چند 

امتیاز می گیرید.
پاکو خمس در نشست خبری 
پیش از دیدار با فولاد خوزستان 
اظهار کرد: ریکاردو آلوز محروم 
است یکی دو بازیکن هم 
مصدومیت جزئی دارند که تا 
لحظه آخر حضورشان در دیدار 

با فولاد مشخص نیست.
او در پاسخ به این سوال که تا 
پایان فصل امتیاز چند امتیاز 
کسب می کنید؟ گفت: پیشگو 
نیستم و تمام تلاش مان را می 

کنیم که بیشتر امتیاز را کسب 
کنیم.  اینجا خیلی عادت دارند 
که این کار را از قبل پیش گویی 
کنید. چه فایده ای دارد من 
اول فصل بگوییم ۲۷ امتیاز 
می گیریم. ما سعی مان را 
می کنیم که بیشترین امتیاز 
را بگیریم.او در پاسخ به این 
سوال که برنامه دفاعی تیمش 
مقابل فولاد چیست؟ با داشتن 
توپ، باید حفط توپ خوبی 
داشته باشیم و پاس های 
دقیق بدهیم. تیم شان بعد از 
کرده  پیشرفت  مربی  تعویض 
است. فکر می کنم دوست 

دارند توپ را داشته باشند 
و خیلی مهم است که اجازه 

ندهیم با توپ کار کنند.
خمس در مورد اینکه مورایس 
بازی  بازیکنان ملی پوش  به 
نداده آیا او هم شجاع خلیل 
زاده را به کار نخواهد گرفت؟ 
گفت: هر مربی خودش نسبت 
بازیکنان تصمیم  به شرایط 
می گیرد. به خلیل زاده 
بخشی  در  و  دادیم  استراحت 
از تمرینات امروز هم حضور 
داشت؛ او برای بازی فردا 
آماده است.سرمربی تراکتور 
اضافه کرد: فولاد بهتر از این 

است که در جدول مشاهده 
اگر می خواهیم  می کنیم؛ 
برنده شویم باید یک بازی 
خوب انجام دهیم. باید با 
تمام توان بازی کنیم اگر 
اشتباه زیاد باشد به مشکل 
می خوریم. برای برد به ضربات و 
پاس های دقیق نیاز داریم.او در 

مورد مربی اسپانیایی فولاد گفت: 
مربی و انسان خیلی خوب است.  
سال هاست که او را می شناسم و 
دوست دارم اسپانیایی های زیادی 
به ایران بیاییند.خمس مبنی بر 
اینکه مارتینز در بدو ورودش به 
ایران اعلام کرد به زودی با او 

تماس خواهدگرفت.

رییس فدراسیون کشتی با انتقاد 
شدید از عملکرد مدیرکل ورزش 
استان کرمانشاه و وضعیت 
کشتی این استان، گفت: او 
وظیفه دارد که پاسخگوی مردم 
و جامعه کشتی درباره شرایط 

کشتی این استان باشد.
علیرضا دبیر با انتقاد شدید 
از عملکرد مدیرکل ورزش و 

جوانان کرمانشاه و بی توجهی 
او به وضعیت کشتی این 
استان، گفت: باید قبول کنیم 
کشتی کرمتنشاه در ۱۰ تا ۱۵ 
سال گذشته افت داشته است. 
یک روزی اشتباه نکنم آقای 
درویشی بود ۱۴ سال پیش به 
مراسم تجلیل از قهرمانانشان 
رفتم. آقای یزدانی بود، آقای 

طلوعی بود. خیلی ها بودند 
، من گفتم با این حرکتی که 
کشتی کرمانشاه دارد افت می 
کند که از دست من ناراحت 
شدند. من بعد از المپیک ۲۰۰۸ 
وقتی ورزش و کشتی چین را 
دیدم گفتم اقتصاد چین در 
حال رشد است کشتی چین 
قوی می شود. یا کشتی هند را 

گفتم. شک  نکنید کشتی هند 
۲۰۳۰ رقیب ما و آمریکاست.

وی افزود: اینکه بگوییم فقط 
هیات کشتی کرمانشاه برای این 
وضعیت مقصر است نه اما حتما 
بیشترین سهم را دارد. خود 
استان هم باید تصمیم بگیرد. 
یا صدا و سیمای کرمانشاه هم 
باید مثل مازندران و استان 
های دیگر یک برنامه تخصصی 

کشتی داشته باشد.

رییس فدراسیون کشتی که در 
شبکه استانی زاگرس صحبت 

می کرد


